
 

 

Abadianni Anna Paola annapaola.abadianni@iisslfb.edu.it 

Amato Eleonora eleonora.amato@iisslfb.edu.it 

Angelini Giuliana Anna Maria giulianaannamaria.angelini@iisslfb.edu.it 

Antonazzo Mary mary.antonazzo@iisslfb.edu.it 

Bauer Elisa elisa.bauer@iisslfb.edu.it 

Beccarisi Maria Rosaria mariarosaria.beccarisi@iisslfb.edu.it 

Bongiorno Giorgio giorgio.bongiorno@iisslfb.edu.it 

Botrugno Giuseppe giuseppe.botrugno@iisslfb.edu.it 

Bruno Maria Rosaria mariarosaria.bruno@iisslfb.edu.it 

Cafaro Marcella Lucia marcellalucia.cafaro@iisslfb.edu.it 

Cali' Alba alba.cali@iisslfb.edu.it 

Calo' Vincenza vincenza.calo@iisslfb.edu.it 

Campa Pietro pietro.campa@iisslfb.edu.it 

Candela Maria Assunta mariaassunta.candela@iisslfb.edu.it 

Candido Sonia sonia.candido@iisslfb.edu.it 

Cantisani Angela angela.cantisani@iisslfb.edu.it 

Capoccia Maria maria.capoccia@iisslfb.edu.it 

Caputo Carmine Gregorio carminegregorio.caputo@iisslfb.edu.it 

Carano Laura laura.carano@iisslfb.edu.it 

Casarano Maria Addolorata mariaaddolorata.casarano@iisslfb.edu.it 

Catalano Luigia luigia.catalano@iisslfb.edu.it 

Centonze Cosima Concetta cosimaconcetta.centonze@iisslfb.edu.it 

Cimino Gigliola Maria gigliolamaria.cimino@iisslfb.edu.it 

Colaci Antonella antonella.colaci@iisslfb.edu.it 

Colazzo Antonio antonio.colazzo@iisslfb.edu.it 

Colluto Maria Novella m.novellacolluto@iisslfb.edu.it 

Colomba Donatella donatella.colomba@iisslfb.edu.it 

Coluccello Antonio Cosimo antoniocosimo.coluccello@iisslfb.edu.it 

Congedo Lorenzo lorenzo.congedo@iisslfb.edu.it 

Congedo Sergio Vincenzo sergiovincenzo.congedo@iisslfb.edu.it 

Congedo Stefania stefania.congedo@iisslfb.edu.it 

Contaldo Luigia luigia.contaldo@iisslfb.edu.it 

Conte Cesare cesare.conte@iisslfb.edu.it 

Coppola Flavia flavia.coppola@iisslfb.edu.it 

Creti' Maria maria.creti@iisslfb.edu.it 



 

Cuppone Giorgio giorgio.cuppone@iisslfb.edu.it 

D'amico Cristina cristina.damico@iisslfb.edu.it 

D'attis Alessandro alessandro.dattis@iisslfb.edu.it 

De Bene Serena serena.debene@iisslfb.edu.it 

De Blasi Maria Annunziata mariaannunziata.deblasi@iisslfb.edu.it 

De Masi Errica errica.demasi@iisslfb.edu.it 

De Mitri Cinzia cinzia.demitri@iisslfb.edu.it 

De Paolis Pasquale pasquale.depaolis@iisslfb.edu.it 

De Pascali Giuseppe giuseppe.depascali@iisslfb.edu.it 

De Pascalis Simone simone.depascalis@iisslfb.edu.it 

De Ronzi Lucia lucia.deronzi@iisslfb.edu.it 

De Spirito Antonio antonio.despirito@iisslfb.edu.it 

De Vitis Barbara barbara.devitis@iisslfb.edu.it 

Del Mastro Rosaria rosaria.delmastro@iisslfb.edu.it 

Di Prizio Antonio antonio.diprizio@iisslfb.edu.it 

Donadei Anna Lisa annalisa.donadei@iisslfb.edu.it 

Donno Santo santo.donno@iisslfb.edu.it 

Elia Maria Rosaria  mariarosaria.elia1@iisslfb.edu.it 

Elia Maria Rosaria (Laporta) mariarosaria.elia@iisslfb.edu.it 

Ernandes Paola paola.ernandes@iisslfb.edu.it 

Faggiano Roberto roberto.faggiano@iisslfb.edu.it 

Fazzi Mario mario.fazzi@iisslfb.edu.it 

Filieri Enrico enrico.filieri@iisslfb.edu.it 

Frisulli Cosimo Damiano cosimodamiano.frisulli@iisslfb.edu.it 

Fuso Chiara Maria chiaramaria.fuso@iisslfb.edu.it 

Galeani Luigino luigino.galeani@iisslfb.edu.it 

Gatto Anna anna.gatto@iisslfb.edu.it 

Geusa Anna Maria annamaria.geusa@iisslfb.edu.it 

Giaccari Pietro Giuseppe pietrogiuseppe.giaccari@iisslfb.edu.it 

Giaracuni Salvatore salvatore.giaracuni@iisslfb.edu.it 

Giorgino Simone simone.giorgino@iisslfb.edu.it 

Giuri Luigi Michele luigimichele.giuri@iisslfb.edu.it 

Goulas Ioannis ioannis.goulas@iisslfb.edu.it 

Greco Luigi luigi.greco@iisslfb.edu.it 

Guido Francesca francesca.guido@iisslfb.edu.it 

Ingrosso Marianna marianna.ingrosso@iisslfb.edu.it 

Lanzilotto Piera Donata pieradonata.lanzilotto@iisslfb.edu.it 



 

Liaci Francesca francesca.liaci@iisslfb.edu.it 

Loiacono Milena milena.loiacono@iisslfb.edu.it 

Longo Anna Maria annamaria.longo@iisslfb.edu.it 

Longo Maria Rosaria mariarosaria.longo@iisslfb.edu.it 

Malagnino Mariarosaria mariarosaria.malagnino@iisslfb.edu.it 

Manca Cosimo cosimo.manca@iisslfb.edu.it 

Manca Mirko mirko.manca@iisslfb.edu.it 

Mandato Alessia alessia.mandato@iisslfb.edu.it 

Manfreda Antonio antonio.manfreda@iisslfb.edu.it 

Maniglio Marco marco.maniglio@iisslfb.edu.it 

Manta Tiziana tiziana.manta@iisslfb.edu.it 

Margiotta Pasqualina pasqualina.margiotta@iisslfb.edu.it 

Mariano Angela angela.mariano@iisslfb.edu.it 

Mariano Sonia Anna soniaanna.mariano@iisslfb.edu.it 

Marra Anna anna.marra@iisslfb.edu.it 

Marra Stefano stefano.marra@iisslfb.edu.it 

Martalo' Annarita annarita.martalo@iisslfb.edu.it 

Martena Roberta roberta.martena@iisslfb.edu.it 

Martiriggiano Antonia antonia.martiriggiano@iisslfb.edu.it 

Marzano Giovanna giovanna.marzano@iisslfb.edu.it 

Marziliano Melissa melissa.marziliano@iisslfb.edu.it 

Masciullo Antonio antonio.masciullo@iisslfb.edu.it 

Mauro Maria Antonietta mariaantonietta.mauro@iisslfb.edu.it 

Mazzotta Piero piero.mazzotta@iisslfb.edu.it 

Meleleo Valeria valeria.meleleo@iisslfb.edu.it 

Mengoli Alessandra alessandra.mengoli@iisslfb.edu.it 

Monaco Davide davide.monaco@iisslfb.edu.it 

Moscara Simona simona.moscara@iisslfb.edu.it 

Musardo Annachiara annachiara.musardo@iisslfb.edu.it 

Musardo Maria Rosaria mariarosaria.musardo@iisslfb.edu.it 

Nobile Pompeo Romeo pompeoromeo.nobile@iisslfb.edu.it 

Oliva Ermenegildo ermenegildo.oliva@iisslfb.edu.it 

Oneri Maria Sabrina mariasabrina.oneri@iisslfb.edu.it 

Pagliara Maria Assunta mariaassunta.pagliara@iisslfb.edu.it 

Paladini Antonio Fernando antoniofernando.paladini@iisslfb.edu.it 

Palmieri Gianluigi gianluigi.palmieri@iisslfb.edu.it 

Palumbo Antonio antonio.palumbo@iisslfb.edu.it 



 

Panico Antonio antonio.panico@iisslfb.edu.it 

Pascali Maria Addolorata mariaaddolorata.pascali@iisslfb.edu.it 

Pedone Piero piero.pedone@iisslfb.edu.it 

Piccinno Anna Maria annamaria.piccinno@iisslfb.edu.it 

Pinto Fabio Roberto fabioroberto.pinto@iisslfb.edu.it 

Pinto Marianna marianna.pinto@iisslfb.edu.it 

Rampino Anna Grazia annagrazia.rampino@iisslfb.edu.it 

Resta Flora flora.resta@iisslfb.edu.it 

Resta Marco marco.resta@iisslfb.edu.it 

Ria Addolorata addolorata.ria@iisslfb.edu.it 

Rizzo Angelo Raffaele angeloraffaele.rizzo@iisslfb.edu.it 

Rizzo Pantaleo pantaleo.rizzo@iisslfb.edu.it 

Romano Antonella antonella.romano@iisslfb.edu.it 

Romano Gianluca gianluca.romano@iisslfb.edu.it 

Russo Claudio claudio.russo@iisslfb.edu.it 

Sabato Regina regina.sabato@iisslfb.edu.it 

Saracino Maria Antonietta mariaantonietta.saracino@iisslfb.edu.it 

Scarpetti Luigi luigi.scarpetti@iisslfb.edu.it 

Schiavone Teresa teresa.schiavone@iisslfb.edu.it 

Scorrano Luisa Maria luisamaria.scorrano@iisslfb.edu.it 

Spagna Ilenia Anna ileniaanna.spagna@iisslfb.edu.it 

Specchiarello Maria Assunta mariaassunta.specchiarello@iisslfb.edu.it 

Spedicato Carmela carmela.spedicato@iisslfb.edu.it 

Sponziello Marco marco.sponziello@iisslfb.edu.it 

Stanca Antonia antonia.stanca@iisslfb.edu.it 

Tamborino Paola paola.tamborino@iisslfb.edu.it 

Tramacere Milena Addolorata milenaaddolorata.tramacere@iisslfb.edu.it 

Troisi Arionella arionella.troisi@iisslfb.edu.it 

Troisio Romolo romolo.troisio@iisslfb.edu.it 

Tuma Debora debora.tuma@iisslfb.edu.it 

Urso Giovanni giovanni.urso@iisslfb.edu.it 

Urso Sergio sergio.urso@iisslfb.edu.it 

Valentini Daniele daniele.valentini@iisslfb.edu.it 

Varallo Paola Rita paolarita.varallo@iisslfb.edu.it 

Vetrugno Vita Cosima vitacosima.vetrugno@iisslfb.edu.it 

Virgilio Milena Giuseppa milenagiuseppa.virgilio@iisslfb.edu.it 

 


